教務 係

   年   月   日 提出

外国の大学等における修得単位認定願

デジタルハリウッド大学学長 杉山知之殿

学籍番号

氏名

以下のとおり、外国の大学等で修得した単位の認定を、成績証明書他必要書類を添えて申請いたします。

留学先：
国名             大学・教育機関名
派遣・認定・その他

留学期間：      年    月    日 ~     年    月    日

修得科目名（原文） 授業時間   回/数   週数   合計授業時間

（1コマ）
認定希望科目名

     分×   回×   週 =      分

     分×   回×   週 =      分

  分×   回×   週 =      分

     分×   回×   週 =      分

     分×   回×   週 =      分

     分×   回×   週 =      分

     分×   回×   週 =      分

     分×   回×   週 =      分

以上